
GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

ARCHITEKT. NÁVRH VEDOUCÍ PROJ. ZODPOVĚD. PROJ. VYPRACOVAL

ING. ARCH. J. WALTER STAVEBNĚ TECH. ŘEŠ.ING. ARCH. J. WALTER STAVEBNĚ TECH. ŘEŠ. JANEPA a.s.,
Zegorova 2693/2

615 00 Brno
IČ: 26916606

DIČ: CZ 26916606

ČÍSLO KOPIE

ING. ARCH. R. SEDLÁK ING. ARCH. J. WALTER ING. ARCH. F.  MED

INVESTOR

MÍSTO STAVBY Brno, Botanická 70, k.ú. Ponava, p.č: 253/2, 253, 254/3, 254/1, 255/1

Jihomoravská kraj, Žerotínovo náměstí. 449/3, 601 82 Brno

AKCE

AREÁL SPORTOVNÍH NADĚJÍ -
SPORTOVNÍ GYMNÁZIUM L. DAŇKA

FORMÁT
DATUM

ÚČEL

MĚŘÍTKO

ČÁST

04/2019

DPS

D.1 SO02 1.25
ČÍSLO VÝKRESUOBSAH

D.1SO 02 - HLAVNÍ OBJEKT

VÝPIS PZ02 - PREFA SCHODIŠTĚ



GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

273 1 911 273

273 1 911 273

30
1 

25
0

20
0

27
30

81
-2,750

-1,400
8x168,75x273

8x168,75x273

SCHODIŠTĚ V 1.PP  (-2,750 až -1,400) - 8X168,75X273

Schodiště je řešeno s jalovými stupni na obou stranách o šířce 273 mm

Hluková opatření:
Schodiště bude hlukově izolované od ostatních konstrukcí. Bude uloženo na do akustic. dílců zabudovaných ve
stěně, dále uložení ramene na strop bude pomocí akust. podložek. Po stranách bude schodiště odděleno od
okolních konstrukcí přiznanou spárou tl. 5 mm.

Povrchová úprava:
 Schodiště budou opatřeny ochranným nátěrem proti pronikání vody, nečistot a zabarvení povrchu. Nátěr bude
umožňovat mytí schodiště. Nátěr musí zachovat protizkluznost povrchu.

Kontrastní značení
Nástupní a výstupní stupěň bude kontrastně označen formou probarvení betonu v celé šíři a výši stupně - barva žlutá -
případně bude upřesněna před výrobou

str. 1



GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

2731 9601 690

1 
25

0

2 
73

0

12
80

20
0

1 
25

0

1 690 1 960 273

30

-1,400
+0,000 8x175x280

916

8x175x280

16

9

SCHODIŠTĚ V 1.PP ( -1,400 až +0,000) -  8X175X280

Schodiště je řešeno s jalovými stupni na jedné straně o šířce 273 mm

Hluková opatření:
Schodiště bude hlukově izolované od ostatních konstrukcí. Bude uloženo na do akustic. dílců zabudovaných ve
stěně, dále uložení ramene na strop bude pomocí akust. podložek. Po stranách bude schodiště odděleno od
okolních konstrukcí přiznanou spárou tl. 5 mm.

Povrchová úprava:
 Schodiště budou opatřeny ochranným nátěrem proti pronikání vody, nečistot a zabarvení povrchu. Nátěr bude
umožňovat mytí schodiště. Nátěr musí zachovat protizkluznost povrchu.

Kontrastní značení
Nástupní a výstupní stupěň bude kontrastně označen formou probarvení betonu v celé šíři a výši stupně - barva žlutá -
případně bude upřesněna před výrobou

str. 2



GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

1 394 2 466 274

1394 2 466 274

27
30

30
1 

25
0

20
0

1 
25

0
10x178x274

17

26

+1,78010x178x274

17 26

+0,000

SCHODIŠTĚ V 1.NP (+0,000 až +1,780) -  10X178X274

Schodiště je řešeno s jalovými stupni na jedné straně o šířce 274 mm

Hluková opatření:
Schodiště bude hlukově izolované od ostatních konstrukcí. Bude uloženo na do akustic. dílců zabudovaných ve
stěně, dále uložení ramene na strop bude pomocí akust. podložek. Po stranách bude schodiště odděleno od
okolních konstrukcí přiznanou spárou tl. 5 mm.

Povrchová úprava:
 Schodiště budou opatřeny ochranným nátěrem proti pronikání vody, nečistot a zabarvení povrchu. Nátěr bude
umožňovat mytí schodiště. Nátěr musí zachovat protizkluznost povrchu.

Kontrastní značení
Nástupní a výstupní stupěň bude kontrastně označen formou probarvení betonu v celé šíři a výši stupně - barva žlutá -
případně bude upřesněna před výrobou

str. 3



GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

2 
73

0

25
4

1 
52

7

25
4

1 
52

7

1 320 2 540 274

1 
48

0
1 

25
0

1 320 2 540 274

1 250

+1,780

+3,735

11x177,7x254

11x177,77x254

26

37

37 26

+4,980

38
44

7x
17

7,
77

x2
5438

44
7x

17
7,

77
x2

54

SCHODIŠTĚ V 1.NP-2.NP (+1,780 až +4,980) -  11X177,77X254 a 7x177,77x254

Schodiště je řešeno s jalovými stupni na obou stranách o šířce 274 mm

Hluková opatření:
Schodiště bude hlukově izolované od ostatních konstrukcí. Bude uloženo na do akustic. dílců zabudovaných ve
stěně, dále uložení ramene na strop bude pomocí akust. podložek. Po stranách bude schodiště odděleno od
okolních konstrukcí přiznanou spárou tl. 5 mm.

Povrchová úprava:
 Schodiště budou opatřeny ochranným nátěrem proti pronikání vody, nečistot a zabarvení povrchu. Nátěr bude
umožňovat mytí schodiště. Nátěr musí zachovat protizkluznost povrchu.

Kontrastní značení
Nástupní a výstupní stupěň bude kontrastně označen formou probarvení betonu v celé šíři a výši stupně - barva žlutá -
případně bude upřesněna před výrobou

str. 4



GSPublisherVersion 0.6.100.100

VÝPIS PZ02 PREFA SCHODIŠTĚ

POPIS POZNÁMKASCHÉMA

96
0

270 1 080 270

270 1 080 270

5X180X270
+0,900

+0,000

SCHODIŠTĚ V 1.NP (+0,000 až +0,900) - 5x180x270

Schodiště je řešeno s jalovými stupni na obou stranách o šířce 270 mm

Hluková opatření:
Schodiště bude hlukově izolované od ostatních konstrukcí. Bude uloženo na do akustic. dílců zabudovaných ve
stěně, dále uložení ramene na strop bude pomocí akust. podložek. Po stranách bude schodiště odděleno od
okolních konstrukcí přiznanou spárou tl. 5 mm.

Povrchová úprava:
 Schodiště budou opatřeny ochranným nátěrem proti pronikání vody, nečistot a zabarvení povrchu. Nátěr bude
umožňovat mytí schodiště. Nátěr musí zachovat protizkluznost povrchu.

Kontrastní značení
Nástupní a výstupní stupěň bude kontrastně označen formou probarvení betonu v celé šíři a výši stupně - barva žlutá -
případně bude upřesněna před výrobou

str. 5


	_PZ02-TITUL
	PZ02-01
	PZ02-02
	PZ02-03
	PZ02-04
	PZ02-05

